
Zarządzenie Nr 68/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Rzeszów lokali obwodowych komisji wyborczych 

dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz wyznaczenia obwodowych 

komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego, w zarządzonym na dzień 

6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 12a, art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), 

w związku z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U. z 2015 r., poz. 318}, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych wyznacza się 27. lokali obwodowych komisji 

do spraw referendum w Rzeszowie, spełniających warunki techniczne określone 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie lokali 

obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 158, poz. 938}. 

2. Lokale, o których mowa w ust. 1. mieszczą się w następujących obiektach: 

1} OK ds. R Nr 3 w Zespole Szkół Muzycznych nr 1, ul. Szopena 32, 

2} OK ds. R Nr 6 w Zespole Szkół Ekonomicznych, ul. Hoffmanowej 13, 

3} OK ds. R Nr 7 w Szkole Podstawowej Nr 17, ul. Bulwarowa 3, 

4) OK ds. R Nr 11 w Szkole Podstawowej Nr 10, ul. Dominikańska 4, 

5) OK ds. R Nr 13 w Gimnazjum Nr 6, ul. W. Pola 1, 

6) OK ds. R Nr 15 w Zespole Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

ul. Matuszczaka 7, 

7) OK ds. R Nr 20 w Zespole Szkół Nr 3, ul. Ptasia 2, 

8) OK ds. R Nr 23 i OKW Nr 24 w Zespole Szkół Specjalnych im. UNICEF, 

ul. Ofiar Katynia 1, 

9} OK ds. R Nr 28 w Budynku dawnej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych im. UNICEF, 

ul. Marszałkowska 24 a, 

10) OK ds. R Nr 37 w Zespole Szkół Nr 2, al. Rejtana 3, 

11} OK ds. R Nr 39 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, al. Rejtana 30, 

12) OK ds. R Nr 46 w Rzeszowskim Domu Kultury, ul. Jana Olbrachta 120, 

13) OK ds. R Nr 50 w Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów, ul. Powstańców 

Śląskich 4, 



14} OK ds. R Nr 51 w Szkole Podstawowej Nr 24, ul. Czajkowskiego 11, 

15} OK ds. R Nr 53 w Rzeszowskim Domu Kultury, ul. Wieniawskiego 84, 

16} OK ds. R Nr 54 w Przedszkolu Publicznym Nr 33, ul. Bł. Karoliny 19, 

17} OK ds. R Nr 57 w Zespole Szkół Nr 4, u. Dębicka 288, 

18} OK ds. R Nr 58 w Przedszkolu Publicznym Nr 28, ul. Obrońców Poczty Gdariskiej 5, 

19} OK ds. R Nr 59 w Gimnazjum Nr 11, ul. Starzyńskiego 17, 

20} OK ds. R Nr 60 i OKW Nr 61 w Szkole Podstawowej Nr 25, ul. Starzyńskiego 17, 

21} OK ds. R Nr 62 w Młodzieżowym Domu Kultury, ul. Osmeckiego 51, 

22} OK ds. R Nr 68 w Domu Studenckim „Filon", ul. Cicha 4, 

23} OK ds. R Nr 76 w Rzeszowskim Domu Kultury, ul. Widokowa 1, 

24} OK ds. R Nr 78 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1, ul. Rubinowa 4, 

25} OK ds. R Nr 81 w Rzeszowskim Domu Kultury, ul. Kardynała Karola Wojtyłv 164. 

§2 

Obwodowe komisje do spraw referendum, o których mowa w § 1 ust. 2 s 'I komisjami 

właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego w gminie Rzeszów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


